
          CENÍK       
CENÍK 2021/2022 

 

 

 

 

tel: +420 608 442 848     tel: +420 776 660 219 

 

www.stavorcz.cz      

 e-mail: stavorcz@stavorcz.cz 
e-mail:  objednavky@stavorcz.cz

 

http://www.stavorcz.cz/
mailto:stavorcz@stavorcz.cz
mailto:objednavky@stavorcz.cz


 

DŮ VODY PROČ  VYŮŽ Í T NAŠ E ŠLŮŽ BY 

 VYŠŠÍ VÝKON STROJŮ / NIŽŠÍ CENA ZA PRONÁJEM = VĚTŠÍ       

                           ÚSPORA VLASTNÍCH PROSTŘEDKŮ 

 

 CENA           NEJLEVNĚJŠÍ CENA ZA PRONÁJEM, U NÁS SI   

                            NEÚČTUJEME VYŠŠÍ CENU O VÍKENDECH 

   více v odkaze - Půjčovna - podmínky 

 

 ÚSPORA            šetříte prostředky za vybavení, které si půjčíte    

                           za zlomek pořizovací ceny 

 

 ÚDRŽBA  žádné náklady spojené se servisem,   

                             skladováním 

 

 KVALITA   půjčíme Vám pouze špičkové vybavení 

 

 

 OBSLUHA   v případě zapůjčení stroje možnost i   

                             s profesionální obsluhou nebo doprava stroje   

                             na místo určení  

 

 ZAŠKOLENÍ zdarma zaškolíme obsluhu půjčovaného    

                            vybavení   

                                                                 

                                                                                                                                           



                  

               PODMÍNKY PŮJČOVNY 

 

PRONÁJEM 
 

Fyzická osoba: 

o 2 doklady totožnosti: občanský průkaz + pas nebo řidičský průkaz 

o kauci  ( výše dle ceníku, nebo dle určení pronajímatele, je závislá na typu stroje) 

 

Právnická osoba nebo fyzicky podnikající: 

o občanský průkaz osoby, která si nářadí vypůjčuje 

o předložení originálního výpisu z obchodního rejstříku 

o předložení originálního živnostenského listu 

o plátci DPH – osvědčení o registraci DIČ 

o výhody registrace firem – neplatí kauci 

 

Opatření chrání zákazníky před zneužitím informací v obchodním styku za účelem 

podvodného nebo neoprávněného pronájmu.  

 

 

PRAVIDLA PŮJČOVNY 
 Každý zákazník je povinen podepsat smlouvu o pronájmu  

 Stroje a nářadí vrací zákazník nepoškozené a ve stavu, v jakém si je půjčil  

 V případě poškození nebo neúměrného znečištění zapůjčených strojů, je zákazník 

povinen uhradit náklady na jejich vyčištění nebo opravu 

 V případě totálního poškození nebo ztráty zapůjčeného stroje nebo nářadí se 

zákazník zavazuje k finanční kompenzaci a to ve výši tržní ceny daného stroje 

 Firma STAVOR CZ s.r.o. nenese odpovědnost za škody, způsobené v souvislosti 

s používáním vypůjčeného nářadí nebo stavebních strojů. Prosím dodržujte pravidla 

bezpečnosti práce. 

 U některých zařízení ( vrtáky, kotouče, sekáče,… ) je účtováno opotřebení 

spotřebního materiálu 

 

KAUCE 
 Před zapůjčením stroje je zpravidla nutné složit zálohu - kauci. Výše vratné kauce na 

zapůjčené stroje  závisí na hodnotě stroje a je uvedena v ceníku. Kauce se vrací při 

zaplacení pronájmu a vrácení stroje – více info. v odkazu –Půjčovna podmínky. 



 

CENY 
 Ceny jsou uvedeny v ceníku a cena je bez dopravy.   

 Cena pronájmu stavebních strojů zahrnuje max. 8 Mth /den. Za každou další Mth 

účtujeme poplatek ve výši 10% denního nájemného. 

 Změny cen jsou vyhrazeny 

 Při dlouhodobém pronájmu jsou ceny smluvní. 

 

 

DOBA PRONÁJMU  
 Doba pronájmu počíná hodinou výpůjčky. Její platnost je 24 hodin. Při překročení 

této doby se automaticky započítává další 4 hodinová nebo 24 – hodinová sazba. 

 Doba pronájmu je uvedena ve smlouvě o pronájmu a lze ji telefonicky prodloužit,   
       nebo pronajaté zboží vrátit dříve než bylo sjednáno. 

 v případě nedodržení vrácení vypůjčeného zboží v daném termínu a předchozí   

dohody s pronajímatelem o prodloužení, je nájemné zvýšené o 100%. 

 

PLATBA 
 Platby přijímáme v hotovosti a bezhotovostním převodem na účet. 

 

DOPRAVA 

 Dopravu strojů účtujeme podle skutečně ujetých km. Vlastní odvoz je po dohodě 

možný. 

PRACOVNÍ DOBA A OPOTŘEBENÍ 
 Během jednoho dne je možné se zapůjčeným strojem odpracovat v průměru max. 8 

hodin. V případě každé další hodiny bude účtován poplatek, viz. Cena ( uvedeno 

výše). 

                                                                                                                                                                                                  

             

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                    



ŠTROJE         

RYPADLA   

výhody minirypadel – minimální zatížení terénu, nedochází k destrukci stávajících 

povrchů – dlažby, zámkové   dlažby, zatravňovacích dlaždic. Trávníky a jiné měkké povrchy poškodí mnohem méně než 

smykem řízené nakladače  s podkopem a nebo těžší rypadla.  

 
POPIS 

 
specifikace 

 
KAUCE 

DENNÍ NÁJEM  S OBSLUHOU 

21 a více dní 5-20 dní 1-4 dní za 1 hod. 
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

RYPADLO MINI K-008 / 980 kg  5 000-30 000 1 300 1 573 1 600 1 936 1 800 2 178 500 605 

RYPADLO MINI KX019-4 / 1855 kg 10 000-50 000 1 820 2 202 2 050 2 481 2 350 2 844 620 750 

RYPADLO MINI Kubota U-55/ 5t 50 000-200 000 3 500 4 235 3 900 4 719 4 500 5 445 800 968 

RYPADLO MINI Kubota KX080/ 9t 50 000-200 000 5 900 7 139 6 500 7 865 7 200 8 712 900 1 089 

    

DUMPERY                                                                                                                 

univerzální pomocník na stavbách, zahradnictví, v nerovných a špatně přístupných terénech. Velký pomocník při 

nakládání a převozu zeminy, suti, stavebního materiálu. Využití i uvnitř stavby, umí sjíždět a vyjíždět schody.   

 
POPIS 

 
specifikace 

 
KAUCE 

DENNÍ NÁJEM  S OBSLUHOU 

21 a více dní 5-20 dní 1-4 dní za 1 hod. 
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

MINIDUMPER,LOPATA nosnost 800 kg 10 000 1 300 1 573 1 480 1 791 1 620 1 960 500 605 

                                                   

NAKLADAČE                                                                                            

Velký pomocník při nakládání a převozu zeminy, suti, stavebního materiálu vhodný na stavbách, zahradnictví. Možno 

využít s paletizačními vidlemi nebo lopatou nakládací.  

 
POPIS 

 
specifikace 

 
KAUCE 

DENNÍ NÁJEM  S OBSLUHOU 

21 a více dní 5-20 dní 1-4 dní za 1 hod. 
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

NAKLADAČ KOLOVÝ 
KUBOTA - KLOUBOVÝ 

R090/ 5020 kg 20 000 2 950 3 570 3 250 3 933 3 500 4 235 750 908 

VIDLE PALETIZAČNÍ  * Délka 1200 mm          

LOPATA NAKLÁDACÍ 4v1 * 0,83 m3 zubová          

 příslušenství k nakladači.  

Při dlouhodobém pronájmu jsou ceny smluvní. 



HUTNICÍ TECHNIKA – drobná mechanizace           

Vibrační pěchy – slouží k zhutění zeminy ve výkopech, kolem sloupů a těžko přístupných místech. Není vhodný k hutnění 

štěrku a kamene. 

Reverzní vibrační desky – jsou vhodné pro zámkovou dlažbu ( možnost připevnění gumové podložky), hutnění příkopů, 

terénních úprav, chodníků, podkladových vrstev, oprav silnic a parkovišť.  

 

 
POPIS 

 
specifikace 

 
KAUCE 

DENNÍ NÁJEM  NÁJEM 

21 a více dní 5-20 dní 1-4 dní za 1 – 4 hodiny 
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

DESKA VIBRAČNÍ REVERZNÍ hmotnost 161 kg 0-10 000 470 569 520 629 560 678 350 424 

PĚCH HUTNICÍ hmotnost 74 kg 0-10 000 400 484 420 508 470 569 320 387 

PODLOŽKA TLUMÍCÍ *  0-1 000 90 109  90 109 90 109 100 121 

* Zdarma v případě souběžného zapůjčení vibrační desky. 

PŘÍDAVNÁ ZAŘÍZENÍ PRO RÝPADLA                   

Vrtací zařízení – velký p omocník při sázení stromů, vrtání děr pro sloupy a plotové sloupky    

 
POPIS 

 
specifikace 

 
KAUCE 

DENNÍ NÁJEM  S OBSLUHOU 

21 a více dní 5-20 dní 1-4 dní za 1 hod.  * 
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

LOPATA HLOUBKOVÁ zubová šířka 250 mm, 

0,020 m3 

0-1 000 60 73 75 91 95 115 - - 

LOPATA HLOUBKOVÁ zubová šířka 300 mm, 

0,020 m3 

0-1 000 60 73 75 91 95 115 - - 

LOPATA HLOUBKOVÁ zubová  Šířka 300 mm, 
0,062 m3 

0-1 000 60 73 75 91 95 115 - - 

LOPATA HLOUBKOVÁ zubová šířka 400 mm, 

0,036 m3 

0-1 000 60 73 75 91 95 115 - - 

LOPATA HLOUBKOVÁ zubová šířka 400 mm, 
0,090 m3 

0-1 000 60 73 75 91 95 115 - - 

LOPATA HLOUBKOVÁ zubová Šířka 500 mm, 
0,120 m3 

0-1 000  60 73 75 91 95 115 - - 

LOPATA HLOUBKOVÁ  Šířka 500 mm, 
0,169 m3 

0-1 000 60 73 75 91 95 115 - - 

LOPATA HLOUBKOVÁ zubová šířka 600 mm, 

0,058 m3 

0-1 000 60 73 75 91 95 115 - - 

LOPATA HLOUBKOVÁ zubová šířka 800 mm, 
0,211 m3 

0-1 000 65 79 80 97 100 121 - - 

LOPATA HLOUBKOVÁ zubová Šířka 1 000 mm, 
0,393 m3 

0-1 000 65 79 80 97 100 121 - - 

LOPATA SVAHOVACÍ PEVNÁ  Šířka 1 400 mm, 
0,23 m3 

0-1 000 65 79 80 97 100 121 - - 

LOPATA SVAHOVACÍ PEVNÁ Šířka 1 600mm, 
0,31 m3 

0-1 000 65 79 80 97 100 121 - - 

LOPATA SVAHOVACÍ NÁKLÁPĚCÍ Šířka 750 mm, 
0,04 m3 

0-1 000 80 97 95 115 110 133 - - 

LOPATA SVAHOVACÍ NAKLÁPĚCÍ šířka  1000 mm, 
0,066 m3 

0-1 000 170 206 190 230 220 266 - - 

VRTACÍ ZAŘÍZENÍ  
 

X3000 
K bagru KX019 

0-1 000 550 666 670 811 930 1 125 150 182 



VRTACÍ ZAŘÍZENÍ S ADAPTÉREM X2500  
K bagru KX019                 

0-5 000 530 641 650 787 910 1 101 120 145 

KLADIVO HYDRAULICKÉ 270 kg ( nosič -
3,0-7,5 t ) 

0-100 000 1 700 2 057 1 900 2 299 2 000 2 420 280 339 

TŘÍDÍCÍ LOPATA frakce 0-25 mm Šířka 1 100 mm, 
0,5 m3 

0-250 000 1 700 2 057 2 000 2 420 2 800 3 388 300 363 

RIPPER ROZRÝVACÍ  
 

NA BAGR 5T  700 847 620 750 550 666 220 266 

                           

* Při zapůjčení minirýpadla  lopaty zdarma. Při práci s obsluhou se lopaty neúčtují, u vrtacího zařízení, kladiva hydraulického 

a třídící lopaty  cena nezahrnuje pronájem nosiče (bagru) s posádkou. 

 

NIPULAČNÍ TECHNIKA                      

Pro manipulaci s obrubníky, kameny, žlaby, plotovky 

 
POPIS 

 
specifikace 

nosnost  

 
KAUCE 

DENNÍ NÁJEM  NÁJEM 

21 a více dní 5-20 dní 1-4 dní za 1 - 4 hod. 
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

MANIPULAČNÍ KLEŠTĚ  500 kg 0-5 000 430 520 490 593 540 653 320 387 

 

ELEKTROCENTRÁLY, SVÁŘECÍ TECHNIKA        

 
 
 

 
specifikace 

 

 
KAUCE 

DENNÍ NÁJEM  NÁJEM 

21 a více dní 5-20 dní 1-4 dní za 1 - 4hod. 
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

SVÁŘECÍ INVERTOR  230V/50H 0-1 000 230 278 270 327 300 363 180 218 

ELEKTROCENTRÁLA HONDA ECT 7000 K1 F 0-5 000 400 484 450 545 500 605 300 363 
 

ELEKTROCENTRÁLA  HONDA ECT 7000 K1 F  

přenosná třífázová elektrocentrála Honda je vybavena synchronním alternátorem, ochranou proti přetížení a olejovým 

hlídačem.  

Je určena pro napájení svářeček kovů a plastů, elektrického nářadí, domácích spotřebičů, zahradní techniky, osvětlení.  

Má řízení kompaudním trafem (odolný proti jednorázovým skokovým zátěžím), ruční startování a chlazení vzduchem. 

Maximální spolehlivost, výkon a nenáročnost na údržbu a obsluhu. 

               Technické parametry: HONDA ECT 7000 K1 F  

Maximální / Provozní výkon:     7,0 (4,0) / 6,5 (3,6) kWA 

Výstupní napětí / Frekvence:  230 V / 50 Hz 

Výstupní proud 3 fáz/ 1fáz:    9,5 / 16 A 

Typ motoru:      HONDA GX 390 

Výkon motoru: 9,6 kW / 13,0 HP (3.600 ot.min) 

Chlazení:    vzduchem 

Zapalování: tranzistorové 



Startování: ruční 

Množství motorového oleje:  1,1 l 

Objem palivové nádrže:          6,5 l 

Měrná spotřeba paliva: 310 g/kWh – 2,8l / hod 

Garantovaná hlučnost: 97 dB (A) 

Regulace výstupního napětí:  kompaudní transformátor 

Jistič AC 3fáz/1fáz:  ano / ano 

Olejové čidlo:           ano 

Počítadlo motohodin:  volitelně 

Vnější rozměry D x Š x V 800 x 550 x 540 mm 

Suchá hmotnost 77 kg 

 

DROBNÁ ELEKTRICKÁ MECHANIZACE      

 
POPIS 

 
specifikace 

 

 
KAUCE 

DENNÍ NÁJEM  NÁJEM 

21 a více dní 5-20 dní 1-4 dní za 1 - 4hod. 
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

PRŮMYSLOVÝ VYSAVAČ mokro, sucho 0-5 000 280 339 305 369 325 393 210 254 

VYSOKOTLAKÝ ČISTIČ 150 bar 0-5 000 300 363 330 399 390 472 230 278 

PISTOLE HORKOVZDUŠNÁ  0-1 000 160 194 180 218 190 230 95 115 
VRTAČKA PŘÍKLEPOVÁ sklíčidlo 0-1 000 110 133 130 157 145 175 110 133 
VRTACÍ KLADIVO  0-1 000 110 133 130 157 145 175 110 133 
BRUSKA ÚHLOVÁ průměr 230 mm 0-1 000 160 194 180 218 200 242 110 133 
BRUSKA ÚHLOVÁ průměr 125 mm 0-1 000 160 194 180 218 200 242 110 133 
ČERPADLO PONORNÉ DŘENÁŽNÍ průtok 14,4m3/h 0-1 000 200 242 240 290 290 351 250 303 

 

MĚŘÍCÍ A LASEROVÁ TECHNIKA 

 
POPIS 

 
specifika

ce 
 

 
KAUCE 

DENNÍ NÁJEM  NÁJEM 

21 a více dní 5-20 dní 1-4 dní za 1 - 4hod. 
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

NIVELAČNÍ PŘÍSTROJ (hliník. stativ, lať) NEDO F32 0-5 000 190 230 220 266 245 296 150 182 

 

DROBNÁ MECHANIZACE BETONÁŘSKÁ                                   

 
POPIS 

 
specifikace 

 

 
KAUCE 

DENNÍ NÁJEM  NÁJEM 

21 a více dní 5-20 dní 1-4 dní za 1 - 4hod. 
bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

MÍCHAČKA STAVEBNÍ  objem 150 l/230 V 0-5 000 160 194 185 224 200 242 120 145 

           

 


